

## **Amendment 004**

Question 5.

Many companies are precluded from bidding on opportunities where there is an unlimited liability. Currently there is no stated limitation of liability. This will likely limit competition. Common practice in contracts with Canada is a limitation of liability either to the contract value or a stated dollar amount. To ensure sufficient competition, will Canada consider a limitation of liability clause?

Answer 5.

There will be no limitation of liability for this contract.

Question 6.

Is the below tender open also for not Canadian companies?

Answer 6.

This tender is only open to Canadian companies.